
Naturfagsunderviser til 7. - 9. kl.

Naturfagsunderviser med lyst til at gøre naturfag levende søges til Tre Falke Skolen
Brænder du for naturfag, der kan mærkes, undersøges og opleves – både inde og ude? Har du lyst
til at undervise i et miljø, hvor praksis, relationer og faglig udvikling går hånd i hånd? Så er det
måske dig, vi leder efter på Tre Falke Skolen.
Vi udvider vores naturfagsteam og søger endnu en engageret naturfagsunderviser til vores
udskoling.
Hos os er naturfag ikke bare noget, man læser om – det er noget, man gør.
Vi er i gang med at udvikle mere praksisorienteret undervisning og etablerer blandt andet en ny
udendørs undervisningszone med orangeri og faciliteter, der giver mulighed for at bringe naturfag
endnu tættere på virkeligheden. Her bliver der plads til nysgerrighed, eksperimenter, bevægelse og
undersøgende læring.
Et stærkt fagligt fællesskab – og plads til at sætte dit præg
Som naturfagsunderviser bliver du en del af et engageret og veletableret naturfagsteam, der er i
rivende udvikling med nye idéer, stærkt samarbejde og høj faglig ambition.
På Tre Falke Skolen arbejder vi i årgangsteam, hvor lærerne underviser både i almenklasser og i
vores “ungegruppe”. Vi tror på, at stærke relationer, fælles ansvar og samarbejde skaber de bedste
rammer for læring – for alle elever.
Du vil som udgangspunkt være tilknyttet én årgang og undervise så vidt muligt på tværs af
naturfagene.
Vi tilbyder dig

Et helt særligt undervisningsmiljø med fantastiske fysiske rammer●

Mulighed for at udvikle praksisorienteret og undersøgende naturfagsundervisning●

Et stærkt fagteam og ambitiøse kolleger, der samarbejder tæt●

En skole i udvikling med stærke relationer til det omgivende samfund●

En mangfoldig elevgruppe og meningsfulde relationer●

En nærværende og praksisnær ledelse med blik for hverdagen●

Vi forestiller os, at du

Er linjefagsuddannet i fysik/kemi – gerne også geografi og/eller biologi●

Har lyst til at tænke bevægelse og idræt ind i undervisningen og skabe faglige koblinger,

særligt til matematik og idræt

●

Ser inklusion som en vigtig del af lærerrollen og kan undervise både i almenmiljøet og i vores

ungegruppe

●

Kan skabe tydelige rammer for læring og trivsel for forskellige elevgrupper●

Har lyst til at udvikle inkluderende undervisningsformer og synlige læreprocesser sammen

med kolleger

●

Trives i udvikling, samarbejde og forandring – og bidrager med godt humør og engagement●

Hvem er vi?
Tre Falke Skolen er Frederiksberg Kommunes overbygningsskole med elever fra 7.–10. klasse. En
stor del af vores almenklasser består af elever med idrætsprofil, og skolen rummer samtidig
specialklasserække, samt EUD 8./9.
Vi er cirka 45 medarbejdere omkring 330 elever, og vores ledelse består af en skoleleder og to
faglige ledere. Skolens fysiske rammer er skabt til formålet og giver gode muligheder for både
fællesskab, faglighed og udvikling.
Ungegruppen er et undervisningstilbud for elever i 7.–10. klasse, der har behov for et mere
skærmet læringsmiljø i tæt tilknytning til almenområdet. Her arbejder vi blandt andet med elever
med socioemotionelle udfordringer eller nedsatte eksekutive funktioner – altid med fokus på
deltagelse, udvikling og relationer.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte skoleleder Brian Jørgensen
på telefon 2898 0443.
Ansøgningsfrist: 18. juni
Samtaler afholdes: 22. juni
Tre Falke Skolen er en del af Frederiksberg Kommune – en levende, grøn og dynamisk kommune i
hjertet af hovedstadsområdet. Vi ønsker en arbejdsplads med mangfoldighed og opfordrer alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, etnicitet eller handicap.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
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sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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